ACCIONISTAS PRESENTES.- Se encuentran presentes los 

accionistas que representan la totalidad del capital de la 

compañía. Los accionistas son los siguientes: señor Ingeniero LUIS 

EDUARDO ERAZO MERCHAN, por sus propios derechos, 

propietario de setecientas noventa y nueve (799) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 

América (US$ 1,00) cada una; el señor Abogado ERNESTO 

MIGUEL FUENTES TAPIA, por sus propios derechos, propietario 

de una (1) acción ordinaria y nominativa de un dólar de los